
ex 

ex 

Dziennik Ustaw Nr 102 - 3223 - Poz. 644 i 645 

Zawiesze- Zawieszenie obniżonych stawek celnych 
nie sta-
wek cel· 
nych: au-
tonomicz-
nej, kon- • 

Kod peN Wyszczególnienie wencyjnej .U' 
• (podsta- ~ 

wowejl, o 
preferen- in •• . -

• • cyjnej > " 
o o 

DEV i pre· ~ • , • • 
~ 

o ~ ~ E E ! ferencyj- w • ~ <ll " 
, o nej LDC " w u "' ::; ~ 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 8 8 

9027 90 - Mikrotomy; ich częśc i i akcesoria: 
902790 10 O - - Mikrotomy 7 2,8 2,8 4,9 7 
90279090 O - - Części i akcesoria 8 3,2 3,2 5,6 8 
9031 Przyrządy, aparaty i urządze nia kontrolno-

-pom iarowe, nie wyszczególnione i nie 
uwzg lędn ione w innych miejscach nin iej-
szego dz iału ; projektory prof ilowe: 

9031 80 - Pozostałe przyrządy, aparaty i urządze-
nia: 

- - Pozostałe: 

- - - Pozostałe: 

9031 80910 - - - - Do pomiaru lub kontroli w iel-
kości geometrycznych 

9031 8091 0 Makiety-wzorce kontrolne służące do we-
ryfikacj i przyrządów montażowych w celu 
zapewn ienia tolerancji wykonania częśc i 
i zespołów drzwi pasażerskich do samo-
lotu 8-757 3 1,2 1,2 2, 1 3 

9032 Przyrządy i aparatura do automatycznej 
regu lacj i i kontro li : 
- Pozosta łe przyrządy i aparaty: 

903289 - - Pozostałe: 

90328990 O - - - Pozostałe: 

90328990 O Skanery podczerwienne i nadfio letowe do 
"śledzen ia" płomienia palników gazowych, 
olejowych i węglowych 3 1,2 1,2 2,1 3 

90330000 O Części i akcesoria (n ie wymien ione an i nie 
uwzg lęd n ione w innych miejscach niniej-
szego działu) do maszyn, urządzeń, przy-
rządów lub aparatury z dz ia łu 90 3 1,2 1,2 2, 1 3 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 l ipca 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

645 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 sierpnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wykazu gmin, na obszarze których wystąpiła powódź, oraz 
zasad udzie lania i sposobu rozliczania dotacji celowych dla tych gmin na finansowanie bieżących zadań wła­

snych. 

Na podstawie art. 53d pkt 1 i 2 ustawy budżeto - poz. 106 i Nr 80, poz. 510) za rządza s i ę, co następ u­
wej na rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U . N r 19, je: 



Dziennik Ustaw Nr 102 - 3224- Poz. 645 i 646 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministr6wz dnia 22 lip­
ca 1997 r. w sprawie ustalenia wykazu gmin, na obsza­
rze których wystąpiła powódź, oraz zasad udzielan ia 
i sposobu rozliczania dotacji celowych dla tych gmin 
na finansowanie bieżących zadań własnych (Dz. U. 
Nr 82, poz. 528, Nr 87, poz. 547 i Nr 97, poz. 594) w § 2 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wojewodowie, przyznając dotacje, o których mo­
wa w ust. l, k ierują się wielkością szkód poniesio-

nych w gminnych obiektach użyteczności publicz­
nej oraz w infrastrukturze komunalnej, z uwzględ­
nieniem planowanych na 1997 r. dochodów wła­
snych gmin." 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

646 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 12 sierpnia 1997 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku uzyskiwania zezwoleń Głównego Inspektora Ochrony Środowiska na 
wywóz do określonych państw odpadów innych niż niebezpieczne. 

Na podstawie art. 53b ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 49, poz. 196, z 1995 r. Nr 90, poz. 446, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622 oraz z 1997 r. Nr 46, 
poz. 296 i Nr 96, poz. 592) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek uzyskiwania zezwo­
leń Glównego Inspektora Ochrony Środowiska na wy­
wóz do określonych państw odpadów innych niż nie­
bezpieczne. 

§ 2. Odpady inne niż niebezpieczne, których wywóz 
wymaga uzyskan ia zezwoleń Głównego Inspektora 
Ochrony Środowiska, oraz państwa, do których odpady 
te są wywożone, określa załącznik do rozporządzen ia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych 
i Leśn ictwa: S. Żelichowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Natural­
nyc~ i leśnictwa z dnia 12 sierpnia 
1997 f. (poz. 646) 

LISTA ODPADÓW INNYCH NiŻ NIEBEZPIECZNE, KTÓRYCH WYWÓZ WYMAGA ZEZWOLENIA GŁÓWNEGO IN­
SPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA, ORAZ PANSTWA, DO KTÓRYCH ODPADY TE SĄ WYWOŻONE 

Lp. Określenie odpadu Państwa, do których odpady 
są wywożone 

1 2 3 

1 Mieszaniny oleju i węg la Czechy 
Słowacja 

2 Zużyta ziemia bieląca Austria 
Czechy 
Słowacja 

3 Zużyte materiały, służące do fi ltrowania i oczyszczania Austr ia 
Czechy 

Liechtenstein 
Łotwa 

Słowacja 
Szwajcaria 

4 Odpady procesów mycia i oczyszczania, zawierające pozostałości 
środków powierzchniowo czynnych Czechy 

Łotwa 

Meksyk 
Słowacja 




